
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 270775-2013 z dnia 2013-12-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warka 
Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego zakupu jednego samochodu 
ciężarowego specjalnego na podwoziu rok produkcji nie starszy niż 2008 rok oraz osadzonej 
na nim fabrycznie nowej zabudowy wywrotki trójstronnej rok produkcji nie... 
Termin składania ofert: 2013-12-19  

 

Warka: Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego zakupu samochodu 
ciężarowego specjalnego 

Numer ogłoszenia: 13127 - 2014; data zamieszczenia: 21.01.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 270775 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Usług Komunalnych w Warce Sp. z o.o., ul. Farna 4, 05-
660 Warka, woj. mazowieckie, tel. 48 667 22 85, faks 48 667 22 85. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i sfinansowanie w formie 
leasingu operacyjnego zakupu samochodu ciężarowego specjalnego. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Dostawa i sfinansowanie w formie leasingu 
operacyjnego zakupu jednego samochodu ciężarowego specjalnego na podwoziu rok 
produkcji nie starszy niż 2008 rok oraz osadzonej na nim fabrycznie nowej zabudowy 
wywrotki trójstronnej rok produkcji nie starszy niż 2013 rok, wyposażonego w fabrycznie 
nowy lemieszowy pług odśnieżny rok produkcji nie starszy niż 2013 rok. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.40.00-2, 34.11.40.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Europejski Fundusz Leasingowy S.A. (lider), pl. Orląt Lwowskich 1, 53-605 
Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

• Trade Trans Cleaning Service TTCS Aneta Szkop (partner), ul. Kolejki Konnej 27, 
41-400 Mysłowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 300000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 275282,04 
• Oferta z najniższą ceną: 275282,04 / Oferta z najwyższą ceną: 275282,04 
• Waluta:  PLN. 

 


